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Information 

Netzwerk Urogyn Physio 

Freiberufliche Physiotherapeuten 
 

Name Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail 

Großauer Angelika Marktplatz 9 3313 Wallsee 0676/ 561 10 12 angelika@physiogrossauer.at 

Neumair Tanja Seilerstätte 4 4010 Linz 0664/ 436 81 88 tanja.neumair@ordensklinikum.at 

Ristic Sonja 
Seilerstätte 4 

Ringstr. 18 

4010 

4063 

Linz 

Hörsching 
0676/ 735 58 95 sonja.ristic@ordensklinikum.at 

Ronacher Gudrun Makartstr. 13 4020 Linz 0699/ 183 608 34 gudrun.ronacher@liwest.at 

Schmid-Zelenka Hanna Steingasse 4 4020 Linz 0680/ 132 89 31 hz@wir-physio-linz.at 

Söllradl Christina Bürgerstr. 28 4020 Linz 0677/ 629 506 09 christina@buergerpraxis.at 

Hellwagner Martina Panholzerweg 14 4030 Linz 0677/ 617 733 81 
martina@bewegungsquelle.at 

www.bewegungsquelle.at 

Hackl Sabine Karl-Leitl-Straße 1 4048 Puchenau 
0732/ 27 22 27 
0664/ 152 35 47 

info@move.rehab 
sh@move.rehab 

Aigner-Pühringer 

Katharina 
Neubauerstr. 59d 4050 Traun 0699/ 100 610 93 

praxis@aigner-puehringer.at 

www.aigner-puehringer.at 

Chaloupka Astrid Lehnergutstr. 10 4060 Leonding 0650/ 732 12 83 astrid.chaloupka@gmail.com 

Fernbach Beate Ofteringerstr. 2 4063 Hörsching 0677/ 620 920 31 beate.fernbach@gmx.at 

Mag. Kehrer-Sawka 

Malgorzata 
Linzerstra. 4 4120 Neufelden 0699/ 104 104 72 kehrer_sawka_m@me.com 

Penz Elisabeth Steinbach 56 4174  Niederwaldkirchen 0664/ 211 17 16 lisi.penz@outlook.de 

Abpfolter Martina, MSc Schauerschlagstr. 33 4180 Zwettl/Rodl 0699/ 151 671 60 matinaf1@gmx.at 

Putschögl Judith Flurweg 5 4202 Hellmonsödt 
07213/ 611 773 30 

0699/ 101 633 32 
judith.putschoegl@gmx.at 
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Bahr Manuela Veilchenweg 10 4210 Gallneukirchen 07235/ 662 66 praxis@bahrphysio.at 

Gstöttenbauer Aline Schloss Riedegg 1 4211 Alberndorf/Rmk. 0676/ 384 64 17 aline.antlinger@gmail.com 

Stingeder Sandra Untere Reitling 30 4224 Wartberg/Aist 0676/ 382 56 81 
sandra.stingeder@ordensklinikum.at 

sandra.stingeder@gmx.at 

Kerschbaumer Adelheid Untere Reitling 35 4231 Wartberg/Aist 0650/ 386 39 95 kerschbaumera@telering.at 

Quast Silvia Hauptstr. 90 4232 
Hagenberg im 

Mühlkreis 

07236/ 781 49 

0664/ 480 94 83 

silvia.quast@gmx.at 

office@praxisneuemitte.at 

Lindner Stefanie Dimbergstr. 8 4320 Perg 0699/ 100 755 15 
s.lindner@therapieteamperg.at 

office@therapieteamperg.at 

Mag. Brandner  

Maria-Elisabeth 
Thann 6 4407 Dietach 0660/ 735 01 28 physio.brandner@icloud.com 

Schnopfhagen Birgit & 

Markus 
St. Berthold Allee 25 4451 Garsten 

0650/ 255 00 60 

0676/ 595 23 77 
kontakt@physio-schnopfhagen.at 

Wunder Anna, BSc Wienerstr. 22  4470  Enns 0660/ 480 21 76 
anna@physio-wunder.at 
www.physio-wunder.at 

Mayr Sandra Gewerbestraße 9 4541 Adlwang/Bad Hall  0676/ 457 55 10 smayr78@yahoo.de 

Gadringer Karl Heinz Oberfeldstr. 58 4600 Wels 
07242/ 290 72 

0699/ 107 735 50 
office@praxis-gadringer.at 

Bogner Hannah, MSc Linzerstr. 11 4614 Marchtrenk 0699/ 141 178 72 
hannah.bogner@physiozentrum-

marchtrenk.at 

Rinner Petra Dammstr. 24 4752 Riedau 07764/ 89 60 petra.rinner@aon.at 

Pichler Regina, MSc Passauerstr. 47 4780 Schärding 07712/ 356 73 
info@vithera.at 

www.vithera.at 

Täubel Gudrun Grabenbachweg 15 4820 Bad Ischl 0676/ 951 45 84 physio@pro-move.at 

Hangler Marlies Dreschergasse 10 4904 Atzbach 0676/ 738 31 87 praxis@physio-hangler.at 

Diermayr Christine Bahnhofstr. 43 4910 Ried im Innkreis 0680/ 126 81 41 christine.diermayr@aon.at 
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